50 Jahre Jubilaumsturnier des MGC "AS" Witten 1963 e.V.
Witten-Herbede, Abt.1+Abt.2 - 23./24.3.2013 - Welcome-Cup

Ergebnisliste - Deckblatt

Turnierleitung: Peter Hickert, MGC "AS" Witten
Platzturnierleiter: Peter Tabor, MGC "AS" Witten

Samstag Sonntag
Oberschiedsrichter: vom Bruch, Achim (K&In) vom Bruch, Achim (KoIn)
Schiedsrichter Abt. 1 Greiffendorf, H. (Witten) Remscheidt, Thomas (Att.)

Schiedsrichter Abt. 1 Lumma, Dirk (KolIn) Lumma, Dirk (K&In)
Schiedsrichter Abt. 2 Remscheidt, Thomas (Att.) Greiffendorf, H. (Witten)
Schiedsrichter Abt. 2 Mulhling, Dirk (Syburg) Muhling, Dirk (Syburg)

Besondere Vorkommnisse:

Verwarnungen, Ermahnungen, Disqualifikationen:
keine

Wechsel:
keine

Sonstiges:
Remscheidt, Anni: krankheitsbedingter Abbruch nach Runde 1

Unterbrechungen:
keine

Besonderheiten in der Auswertung:

Einige Spielerinnen und Spieler nutzten die in der Ausschreibung genannte
Mdglichkeit, an beiden Tagen auf dem gleichen System zu spielen und nur
das bessere Ergebnis in die Einzelwertung eingehen zu lassen. Die deshalb
nicht berucksichtigten Ergebnisse sind in den Auswertungstabellen der
Vollstandigkeit halber unten auf den Seiten aufgefuhrt.

Kategorienzusammenlegungen:
Bedingt durch teilweise zu geringe Teilnehmerzahlen in einer Kategorie sind die
aus den Ergebnislisten ersichtlichen Zusammenlegungen erfolgt.

FUr die Richtigkeit:
Peter Tabor
MGC "AS" Witten

Wir danken allen Teilnehmern und freuen uns auf ein Wiedersehen!



Pl.

Pl.

MGC "AS" Witten / 50 Jahre Jubildumsturnier

Kombiwertung

Herren + Jugend ménnlich
Pl. Name

1 Lange, Sebastian
2 Lange, Phillipp

3 Brocks, Ralf

4 Urban, Volker

Verein

Hobby

BGSV Castrop
MGC Neviges
MGC AS Witten

5 Remscheidt, Thomas SSC Attendorn

Damen + Seniorinnen | + Seniorinnen Il

Name

1 Kalhofer, Anna
2 Klein, Sabine

3 Blasek, Nicole

Verein

MGC AS Witten
1. MGC Koéln

1. MGC Koéln

Senioren | + Senioren Il

Name

1 Hickert, Peter
2 Dunker, Klaus
3 Lenk, Rolf

4 Wilka, Martin

Verein

MGC AS Witten
MC 62 Lidenscheid
MGC AS Witten

MGC RW Wanne-Eickel

5 Greiffendorf, Hellmut MGC AS Witten

Witten-Herbede , 23./24.3.2013

Passnr. B1 B2 B3 E1 E2 E3 E4 Ges. Ampl. Schnitt

Hobby 29 31 30 25 25 27 26 193 4/1 27.571
37204 29 31 35 26 23 27 27 198 10/1 28.286
38316 31 34 34 29 35 26 25 214 13/3 30.571
35604 32 32 29 35 37 37 31 2339/2 33.286
51479 32 34 33 32 35 30 37 233 9/3 33.286

Passnr. B1 B2 B3 E1 E2 E3 E4 Ges. Ampl. Schnitt

4222 32 36 36 31 36 23 27 221 17/4  31.571
36474 31 35 29 40 31 33 39 238 15/6 34.000
35663 38 39 33 31 37 33 36 247 12/3 35.286

Passnr. B1 B2 B3 E1 E2 E3 E4 Ges. Ampl. Schnitt

46250 36 33 38 22 23 30 24 206 13/1 29.429
18014 30 33 39 31 30 27 25 215 15/3 30.714
61716 38 32 33 33 27 29 30 222 121 31.714
32968 34 36 33 34 35 34 28 234 10/0 33.429
3800 38 35 36 36 30 30 31 236 9/1 33.714
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MGC "AS" Witten / 50 Jahre Jubilaumsturnier

Auswertung System Beton

Vereinsmannschaften

Pl. Mannschaft
1 1. MGC Koéin -1
2 MGC AS Witten - 2
3 MGC AS Witten - 1

4 BGC Assindia Essen - 1

Herren
Pl. Name
1 Hense, Danny
2 Lange, Sebastian
3 Behrens, Stephan
4 Urban, Volker
5 Kube, Sebastian
6 Lumma, Dirk
7 Remscheidt, Thomas
8 Brocks, Ralf
9 Wolf, Carsten

Senioren |
Pl. Name
1 vom Bruch, Achim
2 Nowak, Alfred
3 Wilka, Martin
4 Hickert, Peter
5 Hader, Michael
6 Dams, Andreas
7 van Eickelen, Ralf

Senioren i

Pl. Name

1 Eilert, Norbert

2 Schellhas, Kurt

3 Drautzburg, Horst

4 Hesse, Peter

5 Niederdraing, Dieter

6 Dunker, Klaus

7 Lenk, Rolf

8 Tockner, Franz

9 Rassler, Gerhard
10 Kuttig, Helmut
11 Greiffendorf, Hellmut
12 Remscheidt, Klaus

Verein

SG Arheilgen
Hobby
Niendorfer MC
MGC AS Witten

MGC Dormagen-Brechten

1. MGC Kaoln

SSC Attendorn

MGC Neviges

BGC Assindia Essen

Verein

1. MGC Koéin

BGSC Bochum

MGC RW Wanne-Eickel
MGC AS Witten

Hobby

MGC Felderbachtal
BGC Assindia Essen

Verein

BGV Bergisch Land
MGC AS Witten
MGC Neviges
Hobby

MGC Felderbachtal
MC 62 Lidenscheid
MGC AS Witten
BGSC Bochum
MGC Neviges

MGC AS Witten
MGC AS Witten
SSC Attendorn

Damen + Seniorinnen | + Seniorinnen Il

Pl. Name

1 Klein, Sabine

2 Eilert, Sigrid

3 Kalhofer, Anna

4 Blasek, Nicole

5 Schmitz, Ingeborg
6 Lange, Maria

7 Remscheidt, Anni

Verein

1. MGC Koin

BGV Bergisch Land
MGC AS Witten

1. MGC Kodln

BGC Assindia Essen
MGC AS Witten
SSC Attendorn

Witten-Herbede , 23./24.3.2013

B1 B2 B3 Gesamt Ampl. Schnitt
140 141 130
145 138 139
143 140 146
152 153 150

411 1
422 7
429 6
455 3

34.250
35.167
35.750
37.917

Passnr. B1 B2 B3 Gesamt Ampl. Schnitt

29252
Hobby
34186
35604
35655
40720
51479
38316
66234

28
29
32
32
35
32
32
31
36

28
31
30
32
32
33
34
34
32

32
30
30
29
28
31
33
34
36

Passnr. B1 B2 B3

23211 34
38541 33
32968 34
46250 36
Hobby 39
30625 38
65919 41
Passnr. B1

49368 31
631 30
36775 37
Hobby 29
11191 31
18014 30
61716 38
5438 35
34099 37
5956 34
3800 38
18339 54
Passnr. B1

36474 31
49367 37
4222 32
35663 38
37171 37
17112 43
18338 46

34
32
36
33
34
36
39

B2
31
33
29
36
33
33
32
37
33
37
35
51

B2
35
35
36
39
40
38

0

31
35
33
38
37
40
43

88 4
90 2
92 2
93 3
957
96 2
99 2
99 3
104 4

29.333
30.000
30.667
31.000
31.667
32.000
33.000
33.000
34.667

Gesamt Ampl. Schnitt

99 3
100 3
103 3
107 5
110 5
114 4
123 4

33.000
33.333
34.333
35.667
36.667
38.000
41.000

B3 Gesamt Ampl. Schnitt

30
33
30
33
36
39
33
33
37
37
36
40

92 1
96 3*
96 8*
98 7
100 5
102 9
103 6
105 4
107 4
108 3
109 3
145 14

30.667
32.000
32.000
32.667
33.333
34.000
34.333
35.000
35.667
36.000
36.333
48.333

B3 Gesamt Ampl. Schnitt

29
31
36
33
37
41

0

95 6
103 6
104 4
110 6
114 3
122 5
46 0**

31.667
34.333
34.667
36.667
38.000
40.667
15.333
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MGC "AS" Witten / 50 Jahre Jubilaumsturnier

Auswertung System Beton

Jugend mannlich + Schiiler mannlich

Pl. Name
1 Lange, Phillipp
2 van Eickelen, Jan

*: zum Stechen nicht angetreten **: krankheitsbedingter Abbruch ***: Sonderpreis

Verein
BGSV Castrop
BGC Assindia Essen

Witten-Herbede , 23./24.3.2013

Passnr. B1 B2 B3 Gesamt Ampl. Schnitt

37204
38415

29

31

35

38 42 34

durch "2. Chance" verbessert und daher in der Einzelwertung gestrichen:
Passnr. B1 B2 B3 Gesamt Ampl. Schnitt

Name

Kube, Sebastian
Lumma, Dirk

vom Bruch, Achim
Nowak, Alfred
Eilert, Norbert
Tockner, Franz
Kuttig, Helmut

Verein

MGC Dormagen-Brechten 35655

1. MGC Kaoln

1. MGC Kaln
BGSC Bochum
BGV Bergisch Land
BGSC Bochum
MGC AS Witten

40720
23211
38541
49368
5438
5956

37
33
38
35
32
36
39

33
32
35
38
31
34
39

28
33
35
37
32
38
39

95 6

114 8***

98 9
98 1
108 3
110 3
95 1
108 4
117 0

31.667
38.000

32.667
32.667
36.000
36.667
31.667
36.000
39.000

als "2. Chance" gespielt, keine Verbesserung erzielt, daher in der Einzelwertung unberiicksichtigt:
Passnr. B1 B2 B3 Gesamt Ampl. Schnitt

Name

Hense, Danny
Wolf, Carsten
Schmitz, Ingeborg
Eilert, Sigrid

van Eickelen, Jan

Verein

SG Arheilgen

BGC Assindia Essen
BGC Assindia Essen
BGV Bergisch Land
BGC Assindia Essen

29252
66234
37171
49367
38415

32
38
40
41
43

29
37
39
34
49

29
31
40
37
45

90 3
106 7
119 1
1127
137 6

30.000
35.333
39.667
37.333
45.667
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MGC "AS" Witten / 50 Jahre Jubilaumsturnier

Auswertung System Eternit

Herren + Jugend mannlich

Pl. Name Verein
1 Lange, Sebastian Hobby
2 Lange, Phillipp BGSV Castrop
3 Brocks, Ralf MGC Neviges
4 Remscheidt, Thomas SSC Attendorn
5 Urban, Volker MGC AS Witten
Senioren |
Pl. Name Verein
1 Hickert, Peter MGC AS Witten
2 Klein, Theo MGC AS Witten
3 Muhling, Dirk MGC Dortmund Syburg
4 Wilka, Martin MGC RW Wanne-Eickel
Senioren |l
Pl. Name Verein

1 Liittenberg, Winfried MGC AS Witten
2 Dunker, Klaus MC 62 Lidenscheid
3 Lenk, Rolf MGC AS Witten
4 Greiffendorf, Hellmut MGC AS Witten
5 Jezierski, Paul MGC AS Witten

Damen + Seniorinnen | + Seniorinnen Il

Pl. Name Verein
1 Kalhofer, Anna MGC AS Witten
2 Blasek, Nicole 1. MGC Koln
3 Jezierski, Marie-Luise MGC AS Witten
4 Klein, Sabine 1. MGC Koaln

*: nach Stechen

als "2. Chance" gespielt, keine Verbesserung erzielt,
Name Verein

Muhling, Dirk MGC Dortmund Syburg
Littenberg, Winfried MGC AS Witten

Passnr.

Hobby
37204
38316
51479
35604

Passnr.

46250
40219
49369
32968

Passnr.

21946
18014
61716
3800

61620

Passnr.
4222
35663
61958
36474

E1 E2 E3 E4 Gesamt Ampl.

25 25
26 23
29 35
32 35
35 37

E1 E2
22 23
26 30
29 35
34 35

E1 E2
25 24
31 30
33 27
36 30
31 37

E1 E2
31 36
31 37
37 35
40 31

Witten-Herbede , 23./24.3.2013

27
27
26
30
37

E3
30
24
32
34

E3
25
27
29
30
30

E3
23
33
36
33

26
27
25
37
31

E4
24
25
24
28

E4
26
25
30
31
30

E4
27
36
33
39

103 2/1*
103 4/1
115 10/3
134 7/3
140 6/2

Gesamt Ampl.

99 8/1
105 6/1
120 11/3
131 7/0

Gesamt Ampl.

100 2/0
113 6/3
119 6/1
127 6/1
128 7/1

Gesamt Ampl.

117 13/4
137 6/3
141 4/1
143 9/6

Schnitt
25.750
25.750
28.750
33.500
35.000

Schnitt
24.750
26.250
30.000
32.750

Schnitt
25.000
28.250
29.750
31.750
32.000

Schnitt
29.250
34.250
35.250
35.750

daher in der Einzelwertung unberiicksichtigt:

E1 E2 E3 E4 Gesamt Ampl. Schnitt
37 31 29 29
24 25 27 25

Passnr.
49369
21946

126 8/2
101 3/0

31.500
25.250
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